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SV 9666.380 - NH ヒューズスイッチディスコネクターモ

ジュール 

マウンティングプレートの構築のための、NHヒューズ断路器の使用に適しています。カバーは
封印できます。

Features

品番 SV 9666.380

製品説明 NH ヒューズスイッチディスコネクターをマウンティングプレート
に取り付ける場合に使用します。カバーは封印可能。

材質 カバー：ポリスチレン
クロスビーム：鋼板

塗装色 RAL 7035

同梱品 取り付け部品を含む

取り付けについてのご注意 NH ヒューズ スイッチディスコネクター サイズ 2 
(9344.210/.230/.250) を 2個、あるいはサイズ 3 
(9344.310/.330/.350) を 1個使用する場合は、モジュールユニット
として、仕切りクロスロッド 9666.420 と接触防止モジュール 
9666.060 をご使用ください
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Features

寸法： 幅: 250 mm
高さ: 300 mm

サイズ 幅ユニット（WU） = 250 mm/U: 1
高さユニット (U) = 150 mm/U: 2

適用品番 9344.000
9344.010
9344.020
9344.030
9344.040
9344.050

適用サイズ 2 x Gr. 00

1パック 1 個

純質量 0.74

総質量 0.852

関税率番号 85369095

EAN 4028177676343

ETIM 9 EC001893

ECLASS 8.0 27400608

Approvals

Explanations CE適合宣言書
UKCA適合宣言書
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