

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9666.380

NH ヒューズスイッチディスコネクターモジュール

State: 2025/12/07 (Source: rittal.com/jp-ja)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9666.380 - NH ヒューズスイッチディスコネクターモジュール

マウンティングプレートの構築のための、NHヒューズ断路器の使用に適しています。カバーは封印できます。



Features

品番	SV 9666.380
製品説明	NH ヒューズスイッチディスコネクターをマウンティングプレートに取り付ける場合に使用します。カバーは封印可能。
材質	カバー：ポリスチレン クロスピーム：鋼板
塗装色	RAL 7035
同梱品	取り付け部品を含む
取り付けについてのご注意	NH ヒューズ スイッチディスコネクター サイズ 2 (9344.210/.230/.250) を 2 個、あるいはサイズ 3 (9344.310/.330/.350) を 1 個使用する場合は、モジュールユニットとして、仕切りクロスロッド 9666.420 と接触防止モジュール 9666.060 をご使用ください

Features

寸法：	幅: 250 mm 高さ: 300 mm
サイズ	幅ユニット (WU) = 250 mm/U: 1 高さユニット (U) = 150 mm/U: 2
適用品番	9344.000 9344.010 9344.020 9344.030 9344.040 9344.050
適用サイズ	2 x Gr. 00
1パック	1 個
純質量	0.74
総質量	0.852
関税率番号	85369095
EAN	4028177676343
ETIM 9	EC001893
ECLASS 8.0	27400608

Approvals

Explanations	CE適合宣言書 UKCA適合宣言書
--------------	----------------------